[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ГЛАВА

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2021 г. №7
деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

30 ака 2021 ç.  №7
Тикаш ялě

Об организации дежурства в  администрации Тегешевского сельского поселения  в выходные и праздничные майские дни
В целях организованного проведения праздничных мероприятий и предотвращения несчастных случаев, пожаров и загораний во время проведения  майских  мероприятий  п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать дежурство в  выходные и праздничные дни в администрации Тегешевского сельского поселения работниками администрации Тегешевского сельского поселения в следующие дни:

Черкасов В.А. – глава 4 мая, 5 мая, 8 мая, 9мая 2021 года;

                      Нарсов В.И. – заместитель главы 4 мая, 6 мая, 8 мая,10 мая 2021 года;

                      Ульянова Н.М. – ведущий специалист-эксперт 3 мая, 4 мая, 8 мая 2021 года;

                      Семенова З. И. – специалист ВУС 4 мая, 7 мая, 8 мая 2021 года.
3.   Дежурному по администрации Тегешевского сельского поселения ежедневно

с 8 до 9 часов утра доложить об оперативной обстановке на территории сельского поселения ЕДДС администрации Урмарского района по телефону 2-36-68, 2-17-71.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                                 В.А. Черкасов